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Kadra pedagogiczna

Nauczyciele:

Grupa I "Kotki" 3-latki

nauczyciele:  pani Elżbieta Dalach, pani Agnieszka Kwiecień

język angielski: pani Aleksandra Cheda

woźna oddziałowa - pani Anna Radecka

Grupa II "Słoneczka" 

nauczyciele: pani Marzena Derlatka,  pani Anna Stompor-Bednarczyk

język angielski: pani Aleksandra Cheda

woźna oddziałowa - pani Halina Ćwieluch

Grupa III "Kotki" 4 - latki

nauczyciele: pani Renata Czerwińska, pani Ewa Gaik

język angielski: pani Aleksandra Cheda

woźna oddziałowa - pani Katarzyna Bańska

Grupa IV "Misie" 5-latki

nauczyciele: pani Renata Krysiak, pani Małgorzata Rokita

język angielski: pani Aleksandra Cheda

woźna oddziałowa - pani Magdalena Piwowarczyk

Grupa V "Kaczuszki "  5 i 6-latki

nauczyciele: pani Alicja Gruszczyńska, pani Ewa Gaik

język angielski: pani Aleksandra Cheda

religia: pani Lidia Mergalska
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Ponadto wspomagają nas nauczyciele specjaliści: psycholog- pani Agnieszka Dygas,

dwie  nauczycielki z uprawnieniami pedagoga specjalnego: pani Bożena Jankowicz,

pani Jolanta Jaworska oraz nauczyciele logopedzi:  pani Renata Krysiak i  pani

Grażyna Chojnacka

W codziennym funkcjonowaniu pomagają nam:  intendent - pani Aneta Bilska oraz

konserwator - pan Andrzej Lisowski 

Nasi nauczyciele to wykwalifikowana kadra pedagogiczna posiadająca

wyższe wykształcenie pedagogiczne oraz stopień nauczyciela

mianowanego lub dyplomowanego.

Nauczyciele doskonalą swój warsztat pracy oraz umiejętności poprzez

uczestniczenie w różnorodnych formach doskonalenia zawodowego jak

również zdobywają dodatkowe kwalifikacje na studiach podyplomowych.

Nauczyciele prowadzą pracę dydaktyczno-wychowawczą i opiekuńczą w

powierzonej im grupie i odpowiadają za jakość swojej pracy oraz

bezpieczeństwo dzieci.

Kadra administracyjno obsługowa

Opiekę nad dziećmi podczas ich pobytu w przedszkolu wspomagają

pozostali pracownicy placówki, w szczególności pomoc nauczyciela i

panie woźne.  

Dzięki pani intendent oraz  znakomicie gotującemu personelowi kuchni ze

Szkoły Podstawowej nr 13 dzieci mogą codziennie spożywać zawsze świeże i

zróżnicowane posiłki.

Pan konserwator Andrzej, niezastąpiona złota rączka, dba aby wszystko w

naszym przedszkolu działało i potrafi naprawić każdą usterkę.

Trochę historii

Przedszkole Miejskie Nr 10 w Starachowicach powstało w 1979 r. Jego pierwszą

siedzibą był niewielki domek jednorodzinny mieszczący się przy Al. Wyzwolenia

127.  We wrześniu 1992 r., na osiedlu Południe, w zaadaptowanej na potrzeby

przedszkola części pawilonu handlowego utworzono filię przedszkola. Początkowo

na ul. Miodowej 10 mieściły się tylko tzw. „zerówki”, ale w 1994 przeniesiono tam

już całe przedszkole. Od 14 listopada 2005 r. funkcjonujemy przy ul. Prądzyńskiego

2A w przebudowanym segmencie "A" Szkoły Podstawowej Nr 13. Obecnie mamy w

przedszkolu pięć grup dziecięcych liczących w sumie 123 dzieci. Pierwszą

dyrektorką dziesiątki była pani Wanda Grabowska. Kolejno funkcje dyrektorów

placówki pełniły: w latach 1983-1986 - pani Jadwiga Gąsior, 1986-1987 - pani

Krystyna Żelazna, 1987-1996 - pani Genowefa Śliwińska, 1996 – 2001 - pani Lidia

Kosno, 2001  - 2016 pani Barbara Drożdżał,  od  01 września 2016 r. do 31 sierpnia

2021 r. funkcję dyrektora pełniła pani Elżbieta Czerw, z dniem 01 września  2021 r.
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obowiązek kierowania placówką został powierzony pani Annie Stompor-Bednarczyk. 

O przedszkolu obecnie

Przedszkole jest czynne  od poniedziałku do piątku w godz. od 6.00 do 16.30.

Rodzice naszych wychowanków mają możliwość uczestniczenia w zajęciach

otwartych, uroczystościach, zabawach. Współdziałają w kształtowaniu procesu

edukacyjnego.

Czas pracy przedszkola jest dostosowany do ich potrzeb. Oprócz codziennych zajęć

wychowawczo-dydaktycznych oferujemy przedszkolakom nieodpłatne zajęcia

wyrównawcze, pracę z dzieckiem zdolnym, udział w wielu konkursach

organizowanych dla dzieci nie tylko na terenie miasta. Na życzenie rodziców są

również dodatkowe zajęcia np.: koncerty Filharmonii Świętokrzyskiej, udział w

przedstawieniach krakowskiego teatru Skrzat.

Wśród wielu naszych atutów, należy wymienić min.: jasne i kolorowe sale,

funkcjonalnie i pomysłowo urządzone, życzliwą i dobrze przygotowaną kadrę

pedagogiczną, przyjazną i serdeczną atmosferę, atrakcyjnie wyposażony ogród

przedszkolny, bogatą ofertę imprez. Niektóre z tych imprez na stałe znalazły

miejsce w naszym kalendarzu, np. wspólne Kolędowanie: styczeń – luty; Świat

teatru – wyjazdy do teatru dla dzieci Kubuś w Kielcach, do Muzeum Zabawy i

Zabawek w Kielcach; dni otwarte dla wszystkich chętnych (rokrocznie odbywających

się na progu powitania wiosny), wiosenne wycieczki autokarowe dla dzieci,

pozwalają na radosny odpoczynek i zwiedzanie regionu.

Naszym znakiem rozpoznawczym jest majowy festyn organizowany z okazji Święta

Niezapominajki. Stąd wziął się pomysł na nadanie imienia Niezapominajka

placówce. Odbyło się to uroczyście 15 maja 2009 roku. Jednocześnie obchodziliśmy

jubileusz 30-lecia powstania przedszkola.

Nazwa "Niezapominajka" odzwierciedla także sytuację w jakiej jesteśmy.

Sąsiedztwo ze Szkołą Podstawową Nr 13 oraz z III Liceum Ogólnokształacącym, do

których uczęszczają w większości nasi absolwenci, sprawia, że wychowankowie

przedszkola często nas odwiedzają i nie zapominają o nas.

Bardzo istotny jest związek nazwy naszego przedszkola z jego profilem. Ten mały

niebieski kwiatuszek to symbol działań na rzecz przyrody i tradycji. W naszej

codziennej pracy ważne miejsce zajmują treści ekologiczne. Staramy się, by

każdy wychowanek zdawał sobie sprawę z tego, jak ważna jest przyroda i jej

ochrona. Wychowujemy dzieci w duchu patriotyzmu i poszanowaniu tradycji,

uczymy miłości do ojczyzny poprzez ukazywanie jej piękna oraz wzbogacenie

wiadomości o regionie świętokrzyskim, a także pamięć o wielkich Polakach i

ważnych wydarzeniach z życia kraju. W tym celu w 2008 r. współdziałając z

rodzicami i lokalnym środowiskiem utworzyliśmy w przedszkolu Izbę Regionalną.
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Chcemy, by nasi wychowankowie potrafili zachować od zapomnienia ważne osoby,

miejsca, chwile, by dostrzegali i podziwiali piękno naszej Ojczyzny.

Niezapominajka przypomni Ci, gdy otworzysz przedszkola drzwi…
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